
  

WÓJT GMINY  
DĄBRÓWKA  
 

RO.0050.56.2024 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

 

w sprawie wdrożenia dokumentu „Polityka Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam  dokument „Polityka Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych 

w Urzędzie Gminy Dąbrówka”, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka do zapoznania się  

i stosowania procedur określonych w dokumencie „Polityka Bezpieczeństwa Informacji  

i Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka”. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 265/2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 7 grudnia 2020 r. w 

sprawie wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Dąbrówka”.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od podania go do wiadomości pracownikom 

Urzędu Gminy Dąbrówka. 

 

WÓJT 

/-/ Zenon Zadróżny 

 


